lo sviluppo sostenibile delle aree di alta montagna” promosso dal Tavolo Tecnico 
Scientifico Nazionale per la Montagna, all’interno della rassegna di eventi nazionali 
Climbing for Climate organizzato dalla Rete delle Università Sostenibili (RUS). 

CIG 

ZEF32DB132 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 1.386,00 (milletrecentottantasei/00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

14/09/2021 

Operatore economico affidatario 

Funivie Monte Bianco S.p.A., con sede in Strada Statale 26 dir–Entrèves n. 48 - 11013 
Courmayeur (AO), C.F. 02425670961, P. IVA 00617110077 

Modalità di affidamento